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Karjalan tasavallan luonnonvarain ja ympäristöministeriö 

Ministeri A.A. Schepin 

 

Arvoisa Aleksei Aleksandrovich! 

Tällä hetkellä Karjalassa toteutetaan kansainvälistä hanketta ”Metsäalan pk-yrittäjyyden 

edistäminen Suomen ja Venäjän Karjalassa”, jonka tavoitteena on rajanylittävän yrittäjyyden 

laajentaminen metsäalan pienten ja keskisuurten yritysten välillä olosuhteissa, joissa samalla 

edistetään intensiivisen metsätalouden edellytyksiä. Eräs asetetuista tavoitteista tarkastelee 

rajanylittävän yrittäjyyden kehittämistä metsänhoidossa.  

Hanketta toteutetaan Karjalan raja-alueohjelmassa, joka perustuu rahoitussopimukseen Venäjän 

federaation ja Euroopan unionin välillä. Rahoitussopimuksen on allekirjoittanut Venäjän presidentti 

Vladimir Putin ja se perustuu federaation lakiin nro 278-FZ/3.8.2018 ”Rahoitussopimuksen 

allekirjoittamisesta ja Karjalan raja-alueohjelman toteuttamisesta ajanjaksolla 2014-2020”. 

Hankkeen toteutukseen osallistuvat Venäjältä Petroskoin yliopisto, Karjalan metsäntutkimuslaitos, 

AO ”Zapkarelles”, ja vastaavasti Suomesta Luonnonvarakeskus, Suomen metsäkeskus ja Pohjois-

Karjalan kuntakoulutusyhtymä Riveria.  

Hankkeeseen osallistuvat organisaatiot pyytävät lupaanne metsänhoitotoimenpiteille, jotka 

vastaavat voimassaolevia metsänhoitosäädöksiä vuodelta 2017 kahdelle kohteelle AO Zapkarellesin 

vuokrametsäalueella, joille metsänkäyttösuunnitelman mukaan kuluvana suunnitekautena ei ole 

määritelty hoitotoimenpiteitä. Kyseessä olevien kohteiden tunnuspiirteet kuvataan jäljempänä 

seuraavasti: 

Metsäkohde nro 1. Suojärven metsänhoitoalue, Veskelyksen metsät, kvartaali nro 84, kuvio nro 20 ja 

pinta-ala – 29.0 hehtaaria. Kuvion tunnuspiirteet viimeisimmän metsäsuunnitelman mukaan 

vuodelta 2012: mäntytaimikko, mustikkatyypin metsässä, kasvupaikkaluokka III, maastomittausten 

mukaan vuodelta 2019 mäntytaimikon ikä 8 vuotta, kuviolla mäntyä, haapaa ja koivua suhteessa 50 

% koivua, 30 % haapaa ja mäntyä ja kuusta yhteensä 20 % (liitteissä tarkemmin). 
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Metsänhoitosäädösten mukaan on sallittua tehdä varhaisperkausta poistuman ollessa 40 - 50 %. 

Koeluonteisesti on tarkoitus tehdä hoitotoimenpiteitä poistuman ollessa 40-50 %.  

Metsäkohde nro 2. Suojärven metsänhoitoalue, Hautavaaran metsät, kvartaali nro 89, kuvio nro 6, 

pinta-alaltaan – 13.0 hehtaaria. Kuvion tunnuspiirteet viimeisimmän metsäsuunnitelman vuodelta 

2012 mukaan: mäntytaimikko, jossa mäntyä 50 %, kuusta 20 % ja koivua 30 %, mustikkatyypin 

metsä, kasvupaikkaluokaltaan IV. Vuonna 2019 tehtyjen maastomittausten mukaan nuoressa 

kasvatusmetsässä on kaksijaksoinen rakenne, jossa ylemmässä latvuskerroksessa on 80 % koivua, 10 

% mäntyä ja 10 % haapaa sekä yksittäisiä kuusia. Vastaavasti toisessa latvuskerroksessa on 100 % 

kuusta kuusenistutuksesta alkunsa saaneina. Koivua on kohteella 3 900 kpl/ha ja kuusta 1 610 kpl/ha 

(ks. liite). Tällä hetkellä kohteella ei ole kuusta siinä määrin riittävästi, että siitä voisi odottaa 

syntyvän tuottava havu-lehtipuusekametsä. Metsänhoitosäädösten mukaisesti kohteella on 

mahdollista tehdä nuoren metsän kunnostusta, jossa ylempi latvuskerros poistetaan 

harvennusvoimakkuudella 50 - 100 %. Suunniteltu harvennusvoimakkuus on koeluontoisessa 

käsittelyssä 50 - 60 %. 

Kokeelliset hakkuut tehdään AO Zapkarellesin toimesta Karjalan metsäntutkimuslaitoksen ja 

Petroskoin valtion yliopiston johdolla.  

Liite 1. Harvennushakattavien metsäkoekohteiden tunnusluvut, jotka sijaitsevat AO Zapkarellesin 

metsänvuokra-alueella.  

 

Petroskoin valtion yliopiston rehtori A.V. Voronin     

  
 

 

  

 


